

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2016 г.

Организация Акционерное общество "Ямалтрансстрой"

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической
деятельности

Строительство автомобильных дорог и автомагистралей

Организационно-правовая форма / форма собственности

Акционерные общества / Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по
ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
31	12	2016
01392158		
8902002522		
42.11		
12200	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2016 г.	За Январь - Декабрь 2015 г.
	Выручка	2110	5 704 330	1 413 468
	в том числе:			
	Строительно- монтажные работы	21101	525 092	1 231 164
	Услуги аренды	21102	22 729	76 598
	Услуги по хранению	21103	91 830	82 735
	Прочие услуги	21104	64 679	22 971
6	Себестоимость продаж	2120	(4 613 670)	(1 136 429)
	в том числе:			
	Строительно- монтажные работы	21201	(4 512 584)	(1 102 215)
	Услуги аренды	21202	(25 511)	(33 827)
	Услуги по хранению	21203	(37 736)	-
	Прочие услуги	21204	(37 839)	(387)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	1 090 660	277 039
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	в том числе:		-	-
6	Управленческие расходы	2220	(884 704)	(197 560)
	в том числе:		-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	205 956	79 479
	Доходы от участия в других организациях	2310	4	6
	в том числе:			
	связанные с участием в других организациях	23101	4	6
	Проценты к получению	2320	23 422	10 806
	в том числе:			
	Проценты к получению	23201	23 422	10 806
	Проценты к уплате	2330	(180 271)	(12 324)
	в том числе:			
	Проценты к уплате	23301	(180 271)	(12 324)
	Прочие доходы	2340	294 793	323 974
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	7 756	9 296
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23402	31 135	17 611
	Доходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23403	92 000	296 873
	Доходы в виде восстановленных оценочных резервов	23404	11 341	-
	Прибыль прошлых лет	23405	12 998	-
	Доходы в виде списанной кредиторской задолженности	23406	5 814	-
	Иные прочие доходы	23407	133 750	194
	Прочие расходы	2350	(271 678)	(367 812)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	(624)	(1 355)

	Расходы, связанные с ликвидацией основных средств	23502	(2 522)	-
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23503	(15 107)	(17 183)
	Расходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23504	(92 000)	(296 873)
	Расходы на услуги банков	23505	(929)	(18 495)
	Штрафы, пени, неустойки к уплате	23506	(2 971)	(448)
	Убытки прошлых лет	23507	(7 682)	(673)
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23508	(4 355)	-
	Иные прочие расходы	23509	(145 488)	(27 135)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	72 226	34 129
	Текущий налог на прибыль	2410	(31 484)	(16 990)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(6 985)	3 868
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(17 765)	(7 027)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	27 821	13 323
	Прочее	2460	(1 419)	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	49 379	23 435

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2016 г.	За Январь - Декабрь 2015 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	49 379	23 435
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

(подпись)

Коляда Александр
Иванович

(расшифровка подписи)

31 марта 2017 г.